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PDF файлдарын ұйымдастырудың күрделі міндеттерін шешудің бірнеше жолы бар. Егер сізде Adobe Acrobat 7 болса, Менің кітап сөрем Бұл мүмкіндік PDF құжаттарын санаттарға реттеуге мүмкіндік береді. Егер сізде Acrobat қол жетімді болмаса, DocQ.com бұл PDF -тегі тегтерді жүктеуге және қалталарға қоюға мүмкіндік беретін онлайн қызметі. Олардың екеуінің де артықшылықтары бар, DocQ.com сізге файлдардың сақтық көшірмесін жасауға мүмкіндік береді және кейбір PDF құралдарымен бірге кез келген жерден оларға қол жеткізуге мүмкіндік береді, ал Adobe Acrobat барлық таныс Acrobat мүмкіндіктеріне ие.



Қадамдар

2 -ші әдіс: Adobe Acrobat




PDF құжаттарын реттеңіз 1 -қадам

Қадам 1. Менің кітаптар сөресін басыңыз үстінде Файл мәзірі.

The Менің кітап сөрем диалогтық терезе көрсетіледі.




PDF құжаттарын реттеңіз 2 -қадам

Қадам 2. Файл қосу түймешігін басыңыз

The Файл қосу диалогтық терезе көрсетіледі.




PDF құжаттарын реттеңіз 3 -қадам

Қадам 3. Кітап сөресіне қосқыңыз келетін PDF құжатын таңдау үшін шолыңыз және Қосу түймешігін басыңыз

Acrobat таңдалған құжатты кітап сөресіне қосады.




PDF құжаттарын реттеңіз 4 -қадам

Қадам 4. 1-санат ашылмалы тізімінен PDF құжаты үшін санатты таңдаңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 5 -қадам

Қадам 5. Құжатты екі санат бойынша ұйымдастырғыңыз келсе, 2-санат ашылмалы тізімінен PDF құжаты үшін екінші санатты таңдаңыз

The 2 санат ашылмалы тізімдегідей опцияларды қамтиды 1 -санат ашылмалы тізім. Acrobat құжатты максимум екі санатқа бөлуге мүмкіндік береді.




PDF құжаттарын реттеңіз 6 -қадам

Қадам 6. Сіз өзіңіздің жеке санаттарыңызды қосып, оларды 1 -санатқа қоса аласыз және 2 санат таңдау арқылы ашылмалы тізімдер Категорияларды өңдеу жоғарғы жағындағы ашылмалы тізімнен Менің кітап сөрем диалогтық терезесі.

The Кітап сөресінің санаттары диалогтық терезе пайда болады.




PDF құжаттарын реттеңіз 7 -қадам

Қадам 7. Жасағыңыз келетін санаттың атын теріп, Қосу түймешігін басыңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 8 -қадам

Қадам 8. Bookshelf Categories тілқатысу терезесін жабу үшін OK түймесін басыңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 9 -қадам

9-қадам. Барлық PDF құжаттарыңызды санаттарға бөлуді аяқтағаннан кейін, «Менің кітап сөрем» диалогтық терезесінің жоғарғы жағындағы ашылмалы тізімнен санат атауын таңдау арқылы белгілі бір санаттағы барлық құжаттарды көруге болады

Мысалы, егер сіз таңдасаңыз Тарих, тек құжаттағы құжаттар Тарих санатта көрсетіледі Менің кітап сөрем диалогтық терезе.




PDF құжаттарын реттеңіз 10 -қадам

Қадам 10. PDF құжаттарын жіктегеннен кейін, құжатты ашу үшін компьютердегі құжаттың орналасқан жерін қараудың қажеті жоқ

Құжатты ашу үшін, құжат атауын екі рет шертіңіз Менің кітап сөрем диалогтық терезе. Acrobat көрсетілген құжатты ашады.

2 -ші әдіс 2: DocQ.com




PDF құжаттарын реттеңіз 11 -қадам

Қадам 1. Егер сізде әлі жоқ болса, docq.com есептік жазбасын жасаңыз және іске қосыңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 12 -қадам

Қадам 2. Құжаттарды жүктеу құралының көмегімен жүктеңіз




PDF құжаттарын реттеңіз 13 -қадам

Қадам 3. DocQ My Docs ішінде сіз файлдар тізімін көресіз

Қажетті қалталарды іздеу жолағына енгізу арқылы жасаңыз. Олар Smart қалталар деп аталады және кез келген критерий іздеуге сәйкес келгенде, олар сәйкес файлдарды автоматты түрде көрсетеді.




PDF құжаттарын реттеңіз 14 -қадам

Қадам 4. Файлды таңдап, оны ақылды қалтаға «сүйреп» жіберу арқылы файлдарды қолмен қосуға болады











Ұсынылған:


Жұмыс үстелінің астында ілулі тұрған компьютерлік кабельдерді қалай ұйымдастыруға және жасыруға болады




Компьютерлік кабельдерді жүйелі түрде ұстаудың арзан және тамаша тәсілі-байланыстырғыш немесе бульдог қыстырғыштары деп аталатын сығу түріндегі қағаз қыстырғыштарды пайдалану. Бұл үлкен хром қағаздың үстіне қою үшін қысатын және ашатын екі хромды сым тұтқасы бар қара қыстырғыштар.

Қол жетімді Word құжаттарын қалай құруға болады: 8 қадам (суреттермен)



Көптеген адамдар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі адамдар, компьютерлер мен оқу материалдарына қол жеткізу үшін арнайы бағдарламалық қамтамасыз ету мен құрылғыларды, соның ішінде экранды оқу құралдарын пайдаланады. Іскерлік немесе академиялық мақсатта жазсаңыз да, сіздің сөздік құжаттарыңыз осы аудиторияға қол жетімді екеніне көз жеткізу жақсы.

Компьютерде немесе Mac -та Facebook топтарын қалай ұйымдастыруға болады: 4 қадам



Бұл wikiHow сізге Facebook топтарын жұмыс үстелі интернет браузері арқылы сұрыптауды және өңдеуді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. Интернет -шолғышта Facebook ашыңыз Браузердің мекен -жай жолына www.facebook.com теріңіз және пернетақтадағы ↵ Enter пернесін басыңыз.

Mac компьютерінде Word құжаттарын қалай жоюға болады: 11 қадам (суреттермен)



Кейде жүйеден құжатты жою қиын болуы мүмкін. Word құжатын жою басқа құжаттар мен файлдарды жоюдан еш айырмашылығы жоқ, бірақ егер сізде қиындықтар туындаса, төменде келтірілген әдістер осылай әрекет етуі керек. Қадамдар 2 -ші әдіс 1:

Adobe Photoshop щеткаларын қалай ұйымдастыруға болады: 11 қадам



Сізде Photoshop -пен (басқа бағдарламалармен бірге) келетін көптеген қылқаламдар бар, олар тез қолыңыздан шығып кетуі мүмкін. Егер сіз біраз уақыт өткізсеңіз, оларды сәнді түрде ұйымдастыруға болады, бұл оларды пайдалануыңызды айтарлықтай жеңілдетеді.






















Танымал хабарламалар


	









Өзіңіздің Snapchat сүзгілеріңізді қалай құруға болады

2024







	









Microsoft ұпайларын жылдам алудың 7 қарапайым әдісі

2024







	









Norton антивирусын онлайнда қалай сатып алуға болады: 6 қадам (суреттермен)

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Инстаграмға демеушілерді қалай алуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Үй жануарларына виртуалды сайтты қалай жасауға болады (суреттермен)







	



Қол жетімді Word құжаттарын қалай құруға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Microsoft Word құжатына суреттерді қалай қосуға болады (суреттермен)







	



IPod құлаққаптарын тазартудың 4 әдісі







	



Медициналық төтенше жағдайда ақпарат беру үшін iPhone -да денсаулық қосымшасын қалай орнатуға болады







	



Біреудің батып бара жатқанын қалай тануға болады (суреттермен)







	



Суға батудың алдын алудың 3 әдісі







	



Солтүстік Каролинада CDL лицензиясын қалай алуға болады: 10 қадам







	



Fitbit -те диетаны қалай бақылауға болады: 11 қадам (суреттермен)







	



Microsoft Excel -де шоттарды қалай бақылауға болады: 13 қадам







	



Ұйқыңызды бақылау үшін Fitbit қолданудың 5 әдісі







	



Круизді қалай жоспарлау керек (суреттермен)







	



Круизде киінудің 3 әдісі







	



Круизге қалай жиналуға болады: 14 қадам (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









IOS құрылғысы үшін ұмытылған құпия сөзді қалай қалпына келтіруге болады

2024







	









Ubuntu Linux жүйесінде Oracle Java орнатудың 3 әдісі

2024







	









Windows 8.1 алдын ала қарауын қалай орнатуға болады: 13 қадам (суреттермен)

2024






























Кенес


	



IPhone -да карталар үшін ұялы деректерді қалай өшіру керек: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге Wi -Fi жоқ кезде iOS Maps қосымшасы үшін ұялы (немесе мобильді) деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



IPhone -да веб -сайтты жылдам іздеуден сілтемелерді қалай жоюға болады

Бұл wikiHow сізге веб -сайттарды Safari -дің жылдам іздеу тізімінен жоюды үйретеді. Бұл Safari -ге мекенжай жолағына теру кезінде осы веб -сайттарды іздеуге жол бермейді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Белгіше сұр редукторлар жиынтығы ретінде пайда болады және негізгі экранда орналасқан.







	



IPhone күнтізбесінде уақыт белдеулерін қалай ауыстыруға болады: 8 қадам

Бұл wikiHow сізге күнтізбені басқа уақыт белдеуіне емес, басқа уақытқа немесе орынға негізделген параметрлерді өзгертпестен орнатуды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» деп аталатын қалтада болуы мүмкін).







	



Айфондағы ескерту дыбысын қалай өзгертуге болады: 5 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone -да еске салғыштың хабарландыру дыбысын өзгертуді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Бұл сіздің негізгі экрандарыңыздың бірінде (немесе «Утилита» деп аталатын қалтада) сұр редуктордың белгісі.







	



Ескертулерді iOS жүйесінде парольмен қалай қорғауға болады (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone -ның Notes қосымшасында таңдалған жазбалар үшін құпия сөзді жасауды және қолдануды үйретеді. Қадамдар 3 бөліктің 1 бөлігі: Құпия сөз құру Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Бұл сіздің басты экрандарыңыздың біріндегі сұр тіс белгісі, бірақ ол «Утилиталар» деп аталатын қалтада жасырылған болуы мүмкін.




















Сараптамалық пікір


	



IPad -те Flash негізіндегі веб -сайттарды қалай қарауға болады: 13 қадам

Apple -дің веб -мазмұнға қатысты саясатына байланысты Flash iPad -та (немесе iPhone немесе iPod touch) қолдау көрсетілмейді. Flash файлдарын ойнату үшін сізге Flash веб -сайттарын жүктеуге мүмкіндік беретін қосымшаны жүктеу немесе Flash файлын компьютерден жүктеу және түрлендіру, содан кейін оны iPad -пен синхрондау қажет.







	



IPhone немесе iPad -де жүрек белгісін қалай жасауға болады: 14 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone немесе iPad -да эмодзи немесе мәтіндік таңбалар көмегімен жүрек жасауды үйретеді. Қадамдар 2 әдіс 1: эмодзиді қолдану Қадам 1. Хабар алмасу бағдарламасын ашыңыз Хабарламалар мен әлеуметтік медиа қосымшалары сияқты теруге мүмкіндік беретін кез келген мәтінге эмодзи жүрегін қосуға болады.







	



Тегін iPad қалай алуға болады: 6 қадам (суреттермен)

Apple-дің iPad-ы-нарықтағы ең сұранысқа ие (және ең қымбат) планшеттердің бірі. Өкінішке орай, барлық адамдар iPad -ты сатып ала алмайды, тіпті ескі модельдер де. Бұл wikiHow сізге алаяқтықсыз ақысыз iPad табудың бірнеше әдістерін үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPad қосымшаларын жабудың 3 әдісі

Жақында қолданылған қолданбалар тізімін ашу арқылы кез келген жауап бермейтін iPad қосымшаларын жабуға болады. Қолданбаны осы тізімнен сырғыту оны жабады. Егер қолданба сіздің iPad -ты қатырса, оны қайта жүктеуге мәжбүрлей аласыз. Тұрақты мәселелер туғызатын немесе сіз енді пайдаланбайтын қолданбаларды бос орын босату үшін жоюға болады.







	



IPad -ты екінші монитор ретінде қалай қолдануға болады (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPad немесе Mac компьютеріңізге екінші монитор ретінде қалай қолдануға болатынын үйретеді. USB немесе найзағай кабелімен қосылу үшін Duet Display немесе сымсыз қосылу үшін Air Display қолдануға болады. Қадамдар 2 -ші әдіс 1:




















Жоғары мақалалар


	



Skype қоңырауын алудың 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге компьютерге немесе ұялы телефонға Skype -тан кіріс қоңырауды қабылдауға үйретеді. Қадамдар 3 -ші әдіс: жұмыс үстелінде Қадам 1. Skype ашыңыз Көк фонда ақ «S» әрпіне ұқсас Skype қосымшасының белгішесін нұқыңыз немесе екі рет басыңыз.







	



Skype қоңырауларын қалай жазуға болады: 15 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow бағдарламасы Skype -та компьютерде де, ұялы элементтерде де бейне немесе аудио қоңырауды жазуды үйретеді. Егер сіз Skype -ты көп қолданатын болсаңыз, онда сіз қайта сөйлескіңіз келетін әңгімелер болған шығар. Күлкіліден әсерліге дейін бұл сәттер өте маңызды болуы мүмкін.







	



Компьютерде немесе Mac -та Skype -та топтық сөйлесуді қалай өшіру керек: 10 қадам

Бұл wikiHow сізге Skype арқылы топтық сөйлесуден компьютер арқылы барлық хабарлар мен әрекеттер туралы хабарландыруларды өшіруді үйретеді. Қадамдар 2 -ші әдіс: Mac жүйесін пайдалану Қадам 1. Компьютерде Skype бағдарламасын ашыңыз Skype белгішесі көк шеңбердегі ақ «S» әрпіне ұқсайды.







	



Біреуді компьютерде немесе Mac компьютерінде Skype тобының әкімшісі етудің 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге Skype топтық чатында біреуді әкімші етуге үйретеді. Басқа мүшеге әкімші құқығын беру үшін сіз әкімші болуыңыз керек. Қадамдар 3 -ші әдіс: Windows 10 үшін Skype Қадам 1. Skype ашыңыз Мұны Бастау мәзірін (экранның төменгі сол жақ бұрышындағы Windows логотипі) нұқу және бағдарламалар тізімінен Skype таңдау арқылы жасауға болады.







	



Компьютерде немесе Mac компьютерінде Skype арқылы байланыс сұранысын қабылдаудың 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге Windows немесе macOS компьютерінде Skype байланыс сұрауын қабылдауға үйретеді. Қадамдар 3 әдіс 1: Windows жүйесінде Қадам 1. Skype ашыңыз Егер сіз Windows 10 қолдансаңыз, экранның төменгі сол жақ бұрышындағы Бастау мәзірін нұқыңыз, содан кейін көк Skype белгішесін нұқыңыз.
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